
Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я М 

о с к о в с к а я  о б л а с т ь 

Совет депутатов 

городского округа Фрязино 

РЕШЕНИЕ 

от 16.11.2023            № 396/68 

 

О внесении изменений в сводный 

перечень наказов избирателей на 2023 

год, утвержденный решением Совета 

депутатов городского округа Фрязино 

от 19.01.2023 № 303/55 

 

 

В соответствии с Положением об организации работы с наказами 

избирателей в городском округе Фрязино Московской области, утвержденным 

решением Совета депутатов города Фрязино от 22 августа 2013 года №224, 

 

Совет депутатов города Фрязино р е ш и л: 

 

1.Внести в сводный перечень наказов избирателей на 2023 год, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 

19.01.2023 № 303/55, следующие изменения:                                                                                                          

1.1.Дополнить сводный перечень пунктами 24-26 следующего содержания: 

« 

24. Приобретение комплекта акустики 

(музыкальный центр) 

МДОУ детский сад 

комбинированного типа № 10 

г.Фрязино Московской области  

25. Выполнение работ по текущему ремонту 

помещений 

МДОУ детский сад 

комбинированного типа № 10 

г.Фрязино Московской области 

26. Приобретение услуг по аренде 

специализированной техники с экипажем 

МБУ «Городское хозяйство» 

г.Фрязино 

                                                                                                         ». 

 

  2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино                                                              Е.В.Романова 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


